СОВЕТ
ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 23.08.2021 г. № 61/181

О внесении изменений в  решение Совета Зоркинского муниципального образования от 19.07.2021 № 59/175 «Об утверждении Порядок рассмотрения в администрации Зоркинского муниципального образования проектов муниципальных программ и предложений  о внесении изменений в муниципальные программы Зоркинского муниципального образования  утвержденного решением Совета от 19.07.2021 г. №59/175

            В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Уставом Зоркинского муниципального образования Совет Зоркинского муниципального  образования решил:

          1. Внести  изменения в Порядок  рассмотрения в администрации Зоркинского муниципального образования проектов муниципальных программ и предложений  о внесении изменений в муниципальные программы Зоркинского муниципального образования,  утвержденный решением Совета от 19.07.2021 г. № 59/175:
           1.1. Абзац 6 пункта 6 Порядка изложить в новой редакции  «представители контрольно-счетной комиссии Марксовского муниципального района.»;
         1. 2. В абзац е 7 пункта 6 Порядка  слова «(указать наименование органа внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования)» заменить на слова «контрольной счетной комиссии Марксовского муниципального района».
          2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Глава Зоркинского
муниципального  образования                                               Е.С.Пономарева